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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen
25.06.2016

Kinder II
Kinder I

2015
2016

Hannah Daringer
Hannah Daringer

0:34,45
0:28,24

Innsbruck
Leutasch

AUT
AUT

Bewerb 1 - 25m Rücken Frauen

Kinder I (Jahrgang 2008-2009) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesDaringer, Hannah1. 2009 00:27,30 104

Vereinsmeisterin
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Magdalena2. 2008 00:28,22 94AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesJäger, Melina3. 2008 00:31,88 65AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesWeis, Magdalena4. 2008 00:33,44 56AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesHupfauf, Laura5. 2009 00:35,96 45AUT

Bewerb 2 - 25m Rücken Männer

Kinder I (Jahrgang 2008-2009) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesGuglberger, Luca1. 2009 00:31,15 47

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesNovak, Sebastian2. 2008 00:41,30 20AUT

Bewerb 3 - 25m Rücken Frauen

Schüler II (Jahrgang 2006-2007) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Johanna1. 2006 00:25,52 127

Vereinsmeisterin
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesKlecker, Marlene2. 2006 00:28,92 87AUT

Schüler I (Jahrgang 2004-2005) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesHober, Clara1. 2005 00:22,81 178

Vereinsmeisterin
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesWieser, Lena2. 2005 00:24,05 152AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesNovakova, Nina3. 2004 00:24,10 151AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesVogt, Rachel4. 2004 00:26,26 117AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesSzabo, Angelina5. 2004 00:26,95 108AUT

Jugend - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesBudin, Nicole1. 2003 00:20,88 233

Vereinsmeisterin
AUT

Junioren - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesMair, Christina1. 2000 00:22,20 193

Vereinsmeisterin
AUT
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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen
25.06.2016

Fortsetzung Bewerb 3 - 25m Rücken Frauen

AK II (Jahrgang 1972-1981) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Christine1. 1976 00:18,74 322

Vereinsmeisterin
AUT

Bewerb 4 - 25m Rücken Männer

Schüler II (Jahrgang 2004-2005) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesZlotek, Patrick1. 2005 00:28,45 62

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesHeis, Sebastian2. 2005 00:28,88 60AUT

AK III (Jahrgang 1962-1971) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesKlecker, Roman1. 1967 00:26,13 81

Vereinsmeister
AUT

AK IV (Jahrgang 1952-1961) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesEnrich, Klaus1. 1954 00:18,74 219

Vereinsmeister
AUT

Kinder I 2016 Hannah Daringer 00:30,31 ImstAUT

Bewerb 5 - 25m Freistil Frauen

Kinder II (Jahrgang 2010-2011) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesHupfauf, Hannah1. 2011 00:55,51 9

Vereinsmeisterin
AUT

Kinder I (Jahrgang 2008-2009) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesJäger, Melina1. 2008 00:28,49 68

Vereinsmeisterin
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesDaringer, Hannah2. 2009 00:29,90 58AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesWeis, Magdalena3. 2008 00:31,33 51AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Magdalena4. 2008 00:31,50 50AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesHupfauf, Laura4. 2009 00:31,45 50AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesSzabo, Ayana6. 2009 00:52,03 11AUT
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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen
25.06.2016

Kinder II
Kinder I

2016
2016

Laurin Heidenreich
Guglberger Luca

00:58,33
00:34,78

Innsbruck
Leutasch

AUT
AUT

Bewerb 6 - 25m Freistil Männer

Kinder III (Jahrgang 2012-2013) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesDaringer, Felix1. 2012 01:29,48 1

Vereinsmeister
AUT

Kinder II (Jahrgang 2010-2011) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Raphael1. 2010 00:40,29 15

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesTanzer, Jakob2. 2010 00:42,36 13AUT
SV TelfesRiedl, Linus3. 2010 00:51,88 7

Kinder I (Jahrgang 2008-2009) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesNovak, Sebastian1. 2008 00:29,03 42

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesGuglberger, Luca2. 2009 00:36,70 21AUT

Schüler II
Schüler I
Junioren
AK 25
AK 35

2016
2016
2016
2016
2016

Johanna Pittl
Nina Novakova
Christina Mair
Nina Wielander
Christine Pittl

00:49,74
00:43,53
00:42,88
00:42,58
00:37,93

Innsbruck
Imst
Imst
Innsbruck
Innsbruck

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Bewerb 7 - 50m Freistil Frauen

Schüler II (Jahrgang 2006-2007) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Johanna1. 2006 00:47,13 120

Vereinsmeisterin
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesStradner, Theresa2. 2006 00:47,27 118AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesKlecker, Marlene3. 2006 01:07,31 41AUT

Schüler I (Jahrgang 2004-2005) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesNovakova, Nina1. 2004 00:45,68 131

Vereinsmeisterin
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesVogt, Rachel2. 2004 00:48,79 108AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesHober, Clara3. 2005 00:53,01 84AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesWieser, Lena4. 2005 00:54,37 78AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesSzabo, Angelina5. 2004 01:00,42 56AUT

Jugend - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesBudin, Nicole1. 2003 00:41,54 175

Vereinsmeisterin
AUT
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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen
25.06.2016

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Freistil Frauen

Junioren - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesMair, Christina1. 2000 00:43,17 156

Vereinsmeisterin
AUT

Allg. Klasse (Jahrgang 1992-1999) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesOberhofer, Sophia1. 1996 00:45,02 137

Vereinsmeisterin
AUT

AK I (Jahrgang 1982-1991) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesWielander, Nina1. 1988 00:42,21 167

Vereinsmeisterin
AUT

AK II (Jahrgang 1972-1981) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Christine1. 1976 00:37,73 233

Vereinsmeisterin
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesThaler, Bettina2. 1972 00:54,62 77AUT

AK III (Jahrgang 1962-1971) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPremm, Klaudia1. 1969 00:58,87 61

Vereinsmeisterin
AUT

Schüler II
AK 35
AK 40

2015
2015
2016

Lukas Leitgeb
Gerald Daringer
Gerald Daringer

00:44,24
00:31,20
00:30,06

Innsbruck
Innsbruck
Innsbruck

AUT
AUT
AUT

Bewerb 8 - 50m Freistil Männer

Schüler III (Jahrgang 2006-2007) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesLeitgeb, Jakob1. 2006 00:55,85 48

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesHarmatha, Marton2. 2007 01:17,33 18AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPremm, Julian3. 2007 01:55,94 5AUT

Schüler II (Jahrgang 2004-2005) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesLeitgeb, Lukas1. 2004 00:43,14 104

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesPfurtscheller, Kilian2. 2005 00:50,96 63AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesHeis, Sebastian3. 2005 00:55,79 48AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesZlotek, Patrick4. 2005 00:56,82 45AUT

AK I (Jahrgang 1982-1991) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesEigentler, Christian1. 1983 00:33,80 216

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesAbenthung, Markus2. 1982 00:38,95 141AUT
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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen
25.06.2016

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Freistil Männer

AK II (Jahrgang 1972-1981) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesDaringer, Gerald1. 1976 00:29,90 312

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesAltstätter, Christian2. 1979 00:33,29 226AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesTanzer, Michael3. 1981 00:33,54 221AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesZeilinger, Alexander4. 1973 00:40,94 121AUT

AK III (Jahrgang 1962-1971) - Sortierung Punkte
SV TelfesWilberger, Christian1. 1967 00:40,60 125

Vereinsmeister
SV Freizeitcenter StuBay TelfesKlecker, Roman2. 1967 00:42,13 111AUT

AK IV (Jahrgang 1952-1961) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesEnrich, Klaus1. 1954 00:32,03 254

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesSchneider, Lothar2. 1961 00:41,30 118AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesSchmidt, Peter3. 1961 00:42,80 106AUT

Schüler II
Schüler I
Junioren
AK 25

2015
2016
2016
2016

Johanna Pittl
Nina Novakova
Christina Mair
Nina Wielander

01:03,21
01:04,72
00:53,47
00:46,87

Innsbruck
Imst
Leutasch
Innsbruck

AUT
AUT
AUT
AUT

Bewerb 9 - 50m Brust Frauen

Schüler II (Jahrgang 2006-2007) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesStradner, Theresa1. 2006 00:50,03 190

Vereinsmeisterin
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Johanna2. 2006 01:01,80 101AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesWilberger, Sarah3. 2006 01:03,90 91AUT

Schüler I (Jahrgang 2004-2005) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesNovakova, Nina1. 2004 01:04,65 88

Vereinsmeisterin
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesPließnig, Maria2. 2005 01:11,78 64AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPremm, Paulina3. 2005 01:14,45 57AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesVogt, Rachel4. 2004 01:17,56 51AUT

Junioren - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesMair, Christina1. 2000 00:56,46 132

Vereinsmeisterin
AUT
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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen
25.06.2016

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Brust Frauen

AK I (Jahrgang 1982-1991) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesWielander, Nina1. 1988 00:46,62 235

Vereinsmeisterin
AUT

AK II (Jahrgang 1972-1981) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesSchweiger-Pließnig, Isabell1. 1976 00:52,58 164

Vereinsmeisterin
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesThaler, Bettina2. 1972 00:59,43 113AUT

Schüler
III
Schüler II
AK 40

2015
2016
2016

Jakob Leitgeb
Sebastian Heis
Alexander Zeilinger

01:08,88
01:08,52
00:43,43

Innsbruck
Leutasch
Leutasch

AUT
AUT
AUT

Bewerb 10 - 50m Brust Männer

Schüler III (Jahrgang 2006-2007) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesLeitgeb, Jakob1. 2006 01:07,12 53

Vereinsmeister
AUT

Schüler II (Jahrgang 2004-2005) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPfurtscheller, Kilian1. 2005 01:01,59 68

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesLeitgeb, Lukas2. 2004 01:02,70 65AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesHeis, Sebastian3. 2005 01:09,78 47AUT

AK I (Jahrgang 1982-1991) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesEigentler, Christian1. 1983 00:42,23 213

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesAbenthung, Markus2. 1982 00:43,14 200AUT

AK II (Jahrgang 1972-1981) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesAltstätter, Christian1. 1979 00:42,40 211

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesZeilinger, Alexander2. 1973 00:44,33 184AUT
SV TelfesLeitgeb, Thomas3. 1974 00:44,74 179

AK IV (Jahrgang 1952-1961) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesEnrich, Klaus1. 1954 00:45,70 168

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesSchmidt, Peter2. 1961 00:49,75 130AUT
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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen
25.06.2016

Fortsetzung Bewerb 10 - 50m Brust Männer

Fortsetzung Bewerb 11 - 6x25m Freistil Gemischt

offen - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay Telfes3. Mannschaft1. 02:31,92AUT

Pfurtscheller Kilian (2005)
Premm Paulina (2005)
Hupfauf Laura (2009)
Zeilinger Alexander (1973)
Wilberger Christian (1967)
Schmidt Peter (1961), 150m: 02:31,92

SV Freizeitcenter StuBay Telfes1. Mannschaft1. 02:22,66AUT
Daringer Hannah (2009)
Pließnig Maria (2005)
Szabo Angelina (2004)
Daringer Gerald (1976)
Schweiger-Pließnig Isabell (1976)
Klecker Roman (1967), 150m: 02:22,66

SV Freizeitcenter StuBay Telfes2. Mannschaft1. 02:22,54AUT
Hober Clara (2005)
Wieser Lena (2005)
Pittl Magdalena (2008)
Schneider Lothar (1961)
Oberhofer Verena (1961)
Mair Christina (2000), 150m: 02:22,54

SV Freizeitcenter StuBay Telfes5. Mannschaft1. 02:19,59AUT
Heis Sebastian (2005)
Zlotek Patrick (2005)
Weis Magdalena (2008)
Premm Klaudia (1969)
Pittl Christine (1976)
Abenthung Markus (1982), 150m: 02:19,59

SV Freizeitcenter StuBay Telfes4. Mannschaft1. 02:13,17AUT
Wilberger Sarah (2006)
Leitgeb Lukas (2004)
Jäger Melina (2008)
Stradner Theresa (2006)
Enrich Klaus (1954)
Budin Nicole (2003), 150m: 02:13,17

SV Freizeitcenter StuBay Telfes6. Mannschaft1. 02:04,15
Vereinsmeister

AUT

Novakova Nina (2004)
Vogt Rachel (2004)
Pittl Johanna (2006)
Wielander Nina (1988)
Thaler Bettina (1972)
Oberhofer Sophia (1996), 150m: 02:04,15
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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen
25.06.2016

Junioren
AK 25
AK 35
AK 40
AK 45

2016
2015
2015
2016
2015

Christina Mair
Nina Wielander
Christine Pittl
Christine Pittl
Klaudia Premm

01:49,66
01:40,15
01:22,09
01:24,29
02:22,60

Innsbruck
Innsbruck
Innsbruck
Bozen
Telfes

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Bewerb 12 - 100m Freistil Frauen

Junioren - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesMair, Christina1. 2000 01:44,47

Vereinsmeisterin
AUT

AK I (Jahrgang 1982-1991) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesWielander, Nina1. 1988 01:39,35 203

Vereinsmeisterin
AUT

AK II (Jahrgang 1972-1981) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Christine1. 1976 01:24,30 350

Vereinsmeisterin
AUT

AK 30
AK 35
AK 40
AK 45
AK 60

2015
2015
2016
2015
2015

Michael Tanzer
Gerald Daringer
Gerald Daringer
Roman Klecker
Klaus Enrich

01:20,20
01:08.79
01:08,14
01:53,80
01:22,10

Telfes
Innsbruck
Bozen
Telfes
Telfes

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Bewerb 13 - 100m Freistil Männer

AK II (Jahrgang 1972-1981) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesDaringer, Gerald1. 1976 01:09,16 426

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesTanzer, Michael2. 1981 01:18,96 276AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesAltstätter, Christian3. 1979 01:21,50 251AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesZeilinger, Alexander4. 1973 01:39,70 142AUT

AK III (Jahrgang 1962-1971) - Sortierung Punkte
SV TelfesWilberger, Christian1. 1967 01:49,53 112

Vereinsmeister

AK IV (Jahrgang 1952-1961) - Sortierung Punkte
SV Freizeitcenter StuBay TelfesEnrich, Klaus1. 1954 01:16,28 483

Vereinsmeister
AUT
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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen

25.06.2016

Kinder II
Kinder I

2015
2016

Hannah Daringer
Hannah Daringer

0:34,45
0:28,24

Innsbruck
Leutasch

AUT
AUT

Bewerb 1 - 25m Rücken Frauen

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay TelfesDaringer, Hannah1. 2009 00:27,30 104
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Magdalena2. 2008 00:28,22 94AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesJäger, Melina3. 2008 00:31,88 65AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesWeis, Magdalena4. 2008 00:33,44 56AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesHupfauf, Laura5. 2009 00:35,96 45AUT

Bewerb 2 - 25m Rücken Männer

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay TelfesGuglberger, Luca1. 2009 00:31,15 47
Vereinsmeister

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesNovak, Sebastian2. 2008 00:41,30 20AUT

Fortsetzung Bewerb 3 - 25m Rücken Frauen

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Christine1. 1976 00:18,74 322
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesBudin, Nicole2. 2003 00:20,88 233
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesMair, Christina3. 2000 00:22,20 193
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesHober, Clara4. 2005 00:22,81 178
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesWieser, Lena5. 2005 00:24,05 152AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesNovakova, Nina6. 2004 00:24,10 151AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Johanna7. 2006 00:25,52 127

Vereinsmeisterin
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesVogt, Rachel8. 2004 00:26,26 117AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesSzabo, Angelina9. 2004 00:26,95 108AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesKlecker, Marlene10. 2006 00:28,92 87AUT
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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen

25.06.2016

Fortsetzung Bewerb 4 - 25m Rücken Männer

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay TelfesEnrich, Klaus1. 1954 00:18,74 219
Vereinsmeister

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesKlecker, Roman2. 1967 00:26,13 81
Vereinsmeister

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesZlotek, Patrick3. 2005 00:28,45 62
Vereinsmeister

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesHeis, Sebastian4. 2005 00:28,88 60AUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 25m Freistil Frauen

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay TelfesJäger, Melina1. 2008 00:28,49 68
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesDaringer, Hannah2. 2009 00:29,90 58AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesWeis, Magdalena3. 2008 00:31,33 51AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Magdalena4. 2008 00:31,50 50AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesHupfauf, Laura4. 2009 00:31,45 50AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesSzabo, Ayana6. 2009 00:52,03 11AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesHupfauf, Hannah7. 2011 00:55,51 9

Vereinsmeisterin
AUT

Fortsetzung Bewerb 6 - 25m Freistil Männer

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay TelfesNovak, Sebastian1. 2008 00:29,03 42
Vereinsmeister

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesGuglberger, Luca2. 2009 00:36,70 21AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Raphael3. 2010 00:40,29 15

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesTanzer, Jakob4. 2010 00:42,36 13AUT
SV TelfesRiedl, Linus5. 2010 00:51,88 7
SV Freizeitcenter StuBay TelfesDaringer, Felix6. 2012 01:29,48 1

Vereinsmeister
AUT
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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen

25.06.2016

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Freistil Frauen

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Christine1. 1976 00:37,73 233
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesBudin, Nicole2. 2003 00:41,54 175
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesWielander, Nina3. 1988 00:42,21 167
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesMair, Christina4. 2000 00:43,17 156
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesOberhofer, Sophia5. 1996 00:45,02 137
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesNovakova, Nina6. 2004 00:45,68 131
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Johanna7. 2006 00:47,13 120
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesStradner, Theresa8. 2006 00:47,27 118AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesVogt, Rachel9. 2004 00:48,79 108AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesHober, Clara10. 2005 00:53,01 84AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesWieser, Lena11. 2005 00:54,37 78AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesThaler, Bettina12. 1972 00:54,62 77AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPremm, Klaudia13. 1969 00:58,87 61

Vereinsmeisterin
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesSzabo, Angelina14. 2004 01:00,42 56AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesKlecker, Marlene15. 2006 01:07,31 41AUT

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Freistil Männer

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay TelfesDaringer, Gerald1. 1976 00:29,90 312
Vereinsmeister

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesEnrich, Klaus2. 1954 00:32,03 254
Vereinsmeister

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesAltstätter, Christian3. 1979 00:33,29 226AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesTanzer, Michael4. 1981 00:33,54 221AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesEigentler, Christian5. 1983 00:33,80 216

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesAbenthung, Markus6. 1982 00:38,95 141AUT
SV TelfesWilberger, Christian7. 1967 00:40,60 125

Vereinsmeister
SV Freizeitcenter StuBay TelfesZeilinger, Alexander8. 1973 00:40,94 121AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesSchneider, Lothar9. 1961 00:41,30 118AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesKlecker, Roman10. 1967 00:42,13 111AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesSchmidt, Peter11. 1961 00:42,80 106AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesLeitgeb, Lukas12. 2004 00:43,14 104

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesPfurtscheller, Kilian13. 2005 00:50,96 63AUT
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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen

25.06.2016

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Freistil Männer

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay TelfesHeis, Sebastian14. 2005 00:55,79 48AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesLeitgeb, Jakob14. 2006 00:55,85 48

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesZlotek, Patrick16. 2005 00:56,82 45AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesHarmatha, Marton17. 2007 01:17,33 18AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPremm, Julian18. 2007 01:55,94 5AUT

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Brust Frauen

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay TelfesWielander, Nina1. 1988 00:46,62 235
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesStradner, Theresa2. 2006 00:50,03 190
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesSchweiger-Pließnig, Isabell3. 1976 00:52,58 164
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesMair, Christina4. 2000 00:56,46 132
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesThaler, Bettina5. 1972 00:59,43 113AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Johanna6. 2006 01:01,80 101AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesWilberger, Sarah7. 2006 01:03,90 91AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesNovakova, Nina8. 2004 01:04,65 88

Vereinsmeisterin
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesPließnig, Maria9. 2005 01:11,78 64AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPremm, Paulina10. 2005 01:14,45 57AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesVogt, Rachel11. 2004 01:17,56 51AUT

Fortsetzung Bewerb 10 - 50m Brust Männer

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay TelfesEigentler, Christian1. 1983 00:42,23 213
Vereinsmeister

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesAltstätter, Christian2. 1979 00:42,40 211
Vereinsmeister

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesAbenthung, Markus3. 1982 00:43,14 200AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesZeilinger, Alexander4. 1973 00:44,33 184AUT
SV TelfesLeitgeb, Thomas5. 1974 00:44,74 179
SV Freizeitcenter StuBay TelfesEnrich, Klaus6. 1954 00:45,70 168

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesSchmidt, Peter7. 1961 00:49,75 130AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesPfurtscheller, Kilian8. 2005 01:01,59 68

Vereinsmeister
AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesLeitgeb, Lukas9. 2004 01:02,70 65AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesLeitgeb, Jakob10. 2006 01:07,12 53

Vereinsmeister
AUT
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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen

25.06.2016

Fortsetzung Bewerb 10 - 50m Brust Männer

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay TelfesHeis, Sebastian11. 2005 01:09,78 47AUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 6x25m Freistil Gemischt

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay Telfes3. Mannschaft1. 02:31,92AUT
Pfurtscheller Kilian (2005)
Premm Paulina (2005)
Hupfauf Laura (2009)
Zeilinger Alexander (1973)
Wilberger Christian (1967)
Schmidt Peter (1961), 150m: 02:31,92

SV Freizeitcenter StuBay Telfes1. Mannschaft1. 02:22,66AUT
Daringer Hannah (2009)
Pließnig Maria (2005)
Szabo Angelina (2004)
Daringer Gerald (1976)
Schweiger-Pließnig Isabell (1976)
Klecker Roman (1967), 150m: 02:22,66

SV Freizeitcenter StuBay Telfes2. Mannschaft1. 02:22,54AUT
Hober Clara (2005)
Wieser Lena (2005)
Pittl Magdalena (2008)
Schneider Lothar (1961)
Oberhofer Verena (1961)
Mair Christina (2000), 150m: 02:22,54

SV Freizeitcenter StuBay Telfes5. Mannschaft1. 02:19,59AUT
Heis Sebastian (2005)
Zlotek Patrick (2005)
Weis Magdalena (2008)
Premm Klaudia (1969)
Pittl Christine (1976)
Abenthung Markus (1982), 150m: 02:19,59

SV Freizeitcenter StuBay Telfes4. Mannschaft1. 02:13,17AUT
Wilberger Sarah (2006)
Leitgeb Lukas (2004)
Jäger Melina (2008)
Stradner Theresa (2006)
Enrich Klaus (1954)
Budin Nicole (2003), 150m: 02:13,17

SV Freizeitcenter StuBay Telfes6. Mannschaft1. 02:04,15
Vereinsmeister

AUT

Novakova Nina (2004)
Vogt Rachel (2004)
Pittl Johanna (2006)
Wielander Nina (1988)
Thaler Bettina (1972)
Oberhofer Sophia (1996), 150m: 02:04,15
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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen

25.06.2016

Fortsetzung Bewerb 12 - 100m Freistil Frauen

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay TelfesPittl, Christine1. 1976 01:24,30 350
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesWielander, Nina2. 1988 01:39,35 203
Vereinsmeisterin

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesMair, Christina3. 2000 01:44,47
Vereinsmeisterin

AUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 100m Freistil Männer

- Sortierung Punkte

SV Freizeitcenter StuBay TelfesEnrich, Klaus1. 1954 01:16,28 483
Vereinsmeister

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesDaringer, Gerald2. 1976 01:09,16 426
Vereinsmeister

AUT

SV Freizeitcenter StuBay TelfesTanzer, Michael3. 1981 01:18,96 276AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesAltstätter, Christian4. 1979 01:21,50 251AUT
SV Freizeitcenter StuBay TelfesZeilinger, Alexander5. 1973 01:39,70 142AUT
SV TelfesWilberger, Christian6. 1967 01:49,53 112

Vereinsmeister
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2. Hallen-Vereinsmeisterschaft im Schwimmen
25.06.2016

Veranstaltungsort
Details

Telfes im Stubai
4 Bahnen
25m - Hallenbad

Zeitmessung Handzeitmessung

Kampfgericht

Kategorie

Veranstalter Sportverein Telfes
Ausrichter SV Freizeitcenter StuBay Telfes
Beckentemperatur 26,8°
Punktetabelle FINA Point Scoring Short Course 2012  (Nachwuchsklassen)

DSV Masters 2013 SCM (Mastersklassen)

Schiedsrichter Gerald Daringer
Schiedsrichter-Assistent Lothar Schneider
Starter Christian Eigentler
Schwimmrichter Michael Tanzer
Sprecher Christian Eigentler
Protokollführer Gerald Daringer
Auswertung Gerald Daringer

Zeitnehmer Obmann Lothar Schneider
Zeitnehmer Bahn #1 Alexander Zeilinger
Zeitnehmer Bahn #2 Marco Bensch
Zeitnehmer Bahn #3 Stefan Ilmer
Zeitnehmer Bahn #4 Martin Jäger
Zeitnehmer Ersatz #1 Gerald Daringer
Zeitnehmer Ersatz #2 Michael Tanzer
Zeitnehmer Ersatz #3 Christian Altstätter

Zielrichter Klaudia Premm

Wendenrichter Bahn #1 & #2 Christine Pittl
Wendenrichter Bahn #3 & #4 Nina Wielander

Kassierin Claudia Schmidt
Presse & Medien Helo Knoflach
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